2022年８月31日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるギグワークスアドバリュー株式会社、ギグワークスクロスアイティ株式会社より配当金を

受領する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．配当金の概要

対象法人 配当金額 配当金の受領日

ギグワークスアドバリュー株式会社 502百万円

2022年９月１日（予定） ギグワークスクロスアイティ株式会社 303百万円

合 計 806百万円

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は2022年10月期の個別決算において受取配当金806百万円を売上高に計上する見込み

です。なお、連結子会社からの配当であるため、2022年10月期の連結業績に与える影響はございません。

以 上